
Uchwała nr 2/2018 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłakowie  

z dnia 12 września 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej                   

w Miłakowie w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 roku. 
 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                      

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Pana Pawła Łapa na pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Miłakowie w wyborach do Rady Miejskiej w Miłakowie oraz w wyborach burmistrza 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku, jak i w głosowaniu ponownym w dniu                    

4 listopada 2018 roku. 

 

 

§ 2. 

Zakres zadań pełnomocnika do spraw informatyki, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

1. Treść uchwały podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie oraz na tablicach ogłoszeń. 

2. Jeden egzemplarz uchwały przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Miłakowie 

 

/-/ Bożena Seweryniuk 

 
 


